
PROFESOR MATERIA
Curso que 

rinde

Prácticas del lenguaje 2ºA

6ºC

5ºC

Beltrán 3ºA

Castro 1ºA

Sardi Literatura 4ºC

2ºB

2ºC

3ºA

Biología 4ºC

Fund. Química 5ºC

5ºB

4ºC

Carabetta Prod. Y Análisis de la Im 4ºA

De la Hoz 1ºC

Roldán  2ºC

Golkowski 3ºC

3ºC

3ºA

Moggia Trabajo y Ciudadanía  6ºC

5ºA

5ºB

3ºA

3ºC

2ºA

3ºB

Romero Inglés 6ºC

Piñeiro Geografía 

Rivarola Geografía 

Int. Química
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Matemática 

González Historia
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Avatte
Literatura

Prácticas del Lenguaje

Pascuzzo
Físico Química 

Tallarico


